
 
 

UCHWAŁA NR XVII/77/2025 
RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zniesienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.). Rada Gminy Kocierzew Południowy po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi uchwala, co następuje 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody pozbawiając statusu pomnika przyrody: 

1) drzewo gatunku Dąb szypułkowy - Quercus robur, o obwodzie pnia 250 cm usytuowane na terenie 
cmentarza Parafialnego w Kocierzewie Południowym, na oznaczonej w ewidencji gruntów działce nr 185, 
obręb 0020 Kocierzew, ustanowione jako pomnik przyrody na mocy Zarządzenia Nr 27 Wojewody 
Skierniewickiego z dnia 22 Października 1985 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody. (Dz. U. Woj. 
Skierniewickiego Nr 8, poz.81); 

2) dwa drzewa gatunku Wiąz pospolity - Ulmus minor, o obwodzie pnia 237 cm oraz Wiąz pospolity - Ulmus 
minor, o obwodzie pnia 250 cm, usytuowane na terenie cmentarza Parafialnego w Kocierzewie 
Południowym, na oznaczonej w ewidencji gruntów działce nr 185, obręb 0020 Kocierzew, ustanowione 
jako pomniki przyrody na mocy Zarządzenia Nr 27 Wojewody Skierniewickiego z dnia 22 Października 
1985 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody. (Dz. U. Woj. Skierniewickiego Nr 8, poz.81). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocierzew Południowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Taraska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10308


	UCHWAŁA NR XVII/77/2025 RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-13T13:03:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




